
LUCIANO LEITE KOWALSKI

SECRETÁRIO GERAL

FLORIANÓPOLIS - SC, 01 de fevereiro de 2024

NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

42 6 0056310 8

REGISTRO ATIVO

ACESSO PLINIO ARLINDO DE NÊS

SALA:01 6911

BELVEDERE 89810-460

33.842.718/0001-84
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05/06/2019

20/07/2020

18/11/2020

18/11/2020

10/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

05/01/2023

05/01/2023

24/01/2023

24/01/2023

42600563108

20203665813

20202628060

20202628060

43934

20222032936

20222032936

20231911130

20231911130

20231637543

20231637543

091

315

021

051

480

021

051

021

051

021

051

ATO CONSTITUTIVO

ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

Transformação automática para LTDA (art. 41 da Lei no 14.195/21)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

nome empresarial:

NIRE: CNPJ:

endereço:

complemento: número:

bairro: CEP:

município: UF:

situação:

Arquivamentos Posteriores:

ato número data descrição

Certificamos que o ato constitutivo da empresa indicada a seguir encontra-se arquivado nesta Junta
Comercial:

A ALTERAÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA DA PRESENTE SOCIEDADE EMPRESARIAL, REGISTRADA
SOB O N. DE PROTOCOLO 43934, REGISTRADA EM 10/12/2022, OPEROU-SE POR MEIO DE
TRANSFORMAÇÃO AUTOMÁTICA DA EIRELI PARA SOCIEDADE LIMITADA, CONFORME DISPOSIÇÃO
CONTIDA NO ART 41 DA LEI N. 14.195, DE 26 DE AGOSTO DE 2021. TRATA-SE DE ATO
ADMINISTRATIVO, NÃO INSTRUMENTO CONTRATUAL. POR SER VERDADE, FIRMO A PRESENTE
CERTIDÃO.

observação:

01/02/2024Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM 
SECRETÁRIA DE ESTADO DO DESENV. ECONÔMICO
SUSTENTÁVEL
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA - JUCESC

CERTIDÃO ESPECÍFICA  001Página: /  001

Para verificar a autenticidade acesse www.jucesc.sc.gov.br 
 e informe o número 100937/2024-02 na consulta de processos.


		2024-02-01T15:31:34-0300
	LUCIANO LEITE KOWALSKI:02016892943




